
1 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
SO2017-010 

 
 

Česká republika- Správa úložišť radioaktivních odpadů  
Se sídlem: Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 
IČ: 66000769 
DIČ: CZ 66000769 
Jednající: RNDr. Jiří Slovák, ředitel 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Energetické Třebíčsko  
Se sídlem: Hrotovická 1184, 674 01 Třebíč 
IČ: 01325680 
Jednající: Vítězslav Jonáš 
(dále jen „poskytovatel“) 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele realizovat služby 
v rozsahu uvedeném v této smlouvě. 

1.2. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby dle této smlouvy zaplatit 
poskytovateli dohodnutou cenu. 

2. Specifikace poskytovaných reklamních a jiných služeb 

2.1. Objednatel je oprávněn po dobu platnosti této smlouvy užívat pro svou vlastní reklamní 
činnost logo a název firmy a propagační materiály v prostorách sídla Energetické Třebíčsko. 
Prostor pro prezentaci bude také na webových stránkách sdružení.  

2.2. Objednatel se bude prezentovat na připravovaných akcích poskytovatelem, jako jsou: 
tematické kulaté stoly, semináře a konference pořádané Energetickým Třebíčskem, 
panelové diskuze, setkání starostů v regionu Vysočina. 

2.3. Využití služeb Energetického Třebíčska při vyhledávání vhodné lokality pro hlubinné 
úložiště v ČR. Zapojení se do připomínkování nové legislativy o hlubinném úložišti. Aktivní 
účast a podpora SÚRAO při veřejných diskuzích. Součinnost při řešení možného umístění 
Informačního centra v regionu.  

3. Cena a platební podmínky 

3.1. Cena za služby poskytnuté podle této smlouvy je cenou smluvní a byla dohodou 
smluvních stran stanovena na částku 130.000- Kč s DPH. 

3.2. Objednatel se zavazuje cenu za poskytnuté služby zaplatit na základě faktur 
vystavených poskytovatelem. Polovina ceny je splatná po 3 měsících od podpisu této 
smlouvy, druhá polovina po 6 měsících od podpisu této smlouvy.  



2 
 

3.4 V případě, že služby Poskytovatele nejsou poskytovány řádně a včas podle článků 1 a 2 
této smlouvy, má Objednatel právo neuhradit faktury dle článku 3.2 a odstoupit od smlouvy. 

3.3. Splatnost faktury – daňového dokladu, činí patnáct dnů ode dne jeho doručení na účet 
poskytovatele uvedený na faktuře. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového 
dokladu podle platných právních předpisů. 

 

4. Platnost a účinnost smlouvy 

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017. 

4.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

5. Všeobecná ustanovení 

5.1. Tato smlouva je uzavřena ve třech vyhotoveních, po jednom obdrží poskytovatel a po 
dvou vyhotoveních objednatel. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

5.2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze, dne 24. 1. 2017 

 

……………poskytovatel …………….  ……………objednatel.………………. 

 

 
……………podpis.…………………….     ……………podpis…………………… 


